รหัสงาน ๒๘๒๐๐ กิจกรรมกอสร้างจุดพักรถเพ่ือยกมาตรฐานงานทาง คากอสร้างท่ีพักริมทาง ทางหลวง 

หมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน - อุโมงค์ บริเวณ กม.๕๐๙+๐๐๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) ปริมาณงาบ ๑ แหง ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 

๗,๙๙๙,๙๙๒.๗๓ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) ตาม 

รายการ ดังน้ี

โครงการพัฒนาจุดจอดพักรถ จำนวน ๑ งาน

และสถานีตรวจสอบนํ้าหนัก

ประจำปี ๒๕๖๗(เพ่ิมเติม)รหัส

งาน ๒๘๒๐๐ กิจกรรมกอสร้าง

จุดพักรถเพ่ีอยกมาตรฐานงาบ

ทาง คากอสร้างท่ีพักริมทาง

ทางหลวงหมายเลข๑๑ ตอนขุน

ตานอุโมงค์ กม.๕๐๙+๐๐๐ LT.